
UCHWAŁA NR XII/67/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia byłych dróg powiatowych na terenie gminy Krośniewice
do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.1) i art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 460, poz. 774 i poz. 870) oraz uchwały nr 89/XIV/15 
Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany kategorii dróg publicznych na 
terenie Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 roku zalicza się do kategorii dróg  gminnych drogi:

1) nr 2152E Głaznów – Zgórze od km 0+000 do km 5+182 (granica gminy Krośniewice z gminą 
Dąbrowice);

2) nr 2170E Nowe – Pacyna od km 0+000 do km 2+899 (granica gminy Krośniewice z gminą Kutno);

3) nr 2171E Nowe – Gozdków od km 0+000 do km 4+937 (granica gminy Krośniewice z gminą Kutno);

4) nr 2174E Krośniewice - Głaznów – Wychny – Wygorzele od km 2+480 do km 9+936 (granica gminy  
Krośniewice z gminą Grabów);

5) nr 2181E Wola Nowska – Godzięby od km 0+000 do km 1+936;

6) nr 2182E Wymysłów – Cudniki – Głogowa od km 0+000 do km 3+985.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1318, z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072, 
z 2015 r. poz. 1045

Id: 81CD45D0-6808-4A28-AB25-A8F1D5B6D5B0. Podpisany Strona 1


		2015-10-01T12:53:39+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




